



Vastaus Pekka Raution, Sirkka-Liisa Kähärän ja Jenni Chen-Yenin sekä 55 muun valtuutetun aloitteeseen lainaamon perustamisesta Vantaalle

VD/7124/00.02.00.03/2018

EL-H/AL/NE/NJ

Pekka Rautio, Sirkka-Liisa Kähärä ja Jenni Chen-Yen sekä 55 muuta valtuutettua jättivät seuraavan valtuuston työjärjestyksen mukaisen valtuustoaloitteen:

"Vantaalla toimii useita yleishyödyllisiä yhdistyksiä, jotka elävöittävät kaupunkiamme järjestämällä säännöllisesti kaikille avoimia tapahtumia. Tiksi Block Party, Louhela Jam, Myyrmäki-liike, seniori- ja nuorisojärjestöt sekä monet muut toimijat tekevät arvokasta työtä ilman rahallista korvausta kaupunkimme viihtyvyyden hyväksi. Nämä tekijät tarvitsevat tapahtumiinsa erilaista kalustoa kuten lavoja, soppatykkeitä, puomeja liikenteenohjaukseen, huomioliivejä, retkeily- ja festivaaliteltoja, äänentoistoa, katoksia jne. Kaupunki onkin lainannut kalustoaan tapahtumiin mutta varsinaista keskitettyä järjestelmää ei ole olemassa. Tavaroita on siellä täällä eri henkilöiden ja kaupungin tahojen hallussa. Kenelläkään ei ole kokonaiskäsitystä asiasta tai edes siitä, mitä kaupungin varastoista löytyy. Kuntalainen on tähän asti pystynyt lainaamaan tarvikkeita vain, jos on tuntenut oikeat henkilöt ja saanut jostain hiljaista tietoa asiasta.

Tilanteen korjaamiseksi me allekirjoittaneet ehdotamme, että kaupunki perustaa Lainaamon, joka hallinnoisi ja lainaisi välineitä. Esimerkkinä voisi olla Helsingin kaupungin Varaamo(<https://varaamo.hel.fi/>), josta kuntalaiset voivat yhdestä paikasta varata tiloja ja laitteita käyttöönsä. Vantaan palvelu olisi kuitenkin kattavampi ja paremmin soveltuva myös tapahtumien järjestäjille.

Me allekirjoittaneet esitämme, että Vantaalle perustetaan Lainaamo helpottamaan asukkaiden toimintaa kaupunkimme elävöittämiseksi"

Kaupunginhallitus 27.8.2018 § 15

Päätös:

Päätettiin ottaa asia käsiteltäväksi ja lähettää valtuustoaloite kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi.

Kulttuuripalvelut toteaa vastauksenaan seuraavaa:

Valtuustoaloite koski useita eri sivistystoimen tulosalueita ja kuntalaispalveluita, jonka vuoksi vastaus on laadittu yhteistyössä eri toimijoiden kesken. Kirjastolla, liikuntapalveluilla ja kuntalaispalveluilla ei ole tällä hetkellä hallinnassaan tapahtumatuotannon kalustoa tai välineistöä lainattavaksi. Heidän hallussaan olevia yksittäisiä äänentoistovälineitä, teltoja ja aitoja tarvitaan säännöllisesti kaupungin omien tapahtumien tuottamisessa.

Nuorisopalveluilla on ollut aikoinaan melko kattava lainavälinevarasto alkaen trangioista puolijoukkueteltoihin ja soppatykkeihin. Nuorisopalveluiden keskitetystä lainavälineistöstä on jouduttu luopumaan säilytys- ja kunnostustilojen sekä varauksista, lainauksesta ja vastaanotosta vastaavan vastuuhenkilön puutteen vuoksi. Kulttuuripalveluilla on käytössään kolme telttakatosta, joita on ensisijaisesti käytetty omissa tapahtumissa ja lainattu mahdollisuuksien mukaan vantaalaisten kulttuuritoimijoiden käyttöön. Kulttuuripalveluiden tuottamien ulkoilmatapahtumien



äänentoistolaitteisto, lavarakenteet ja muu tapahtumatarpeisto vuokrataan tapahtumakohtaisesti yksityisiltä toimijoilta.

Vantaan strategian mukaisesti tulevaisuuden Vantaa tunnetaan tapahtumarikkaana kaupunkina. Nykyiset tapahtumatuotantovälineet eivät kuitenkaan selvityksen perusteella riitä lainaamotoiminnan pyörittämiseen. Kulttuuripalveluiden tekemän selvityksen perusteella lainaamotoimintaa voitaisiin pyörittää työllisyyspalveluiden ylläpitämisen kalustekierrätyksen yhteydessä Koivukylässä. Nykyresurssit eivät kuitenkaan riitä lainattavien tavaroiden hankkimiseen.

Kaupunginhallitus 22.10.2018 § 15

Sivistystoimen apulaiskaupunginjohtajan esitys:

Päätetään

- a) antaa Pekka Rautiolle, Sirkka Liisa Kähärälle ja Jenni Chen-Yenille ja 55 muulle aloitteen allekirjoittaneelle valtuutetulle esityksen mukainen kaupunginhallituksen vastaus,
- b) esittää kaupunginvaltuustolle merkittäväksi kaupunginhallituksen vastaus tiedoksi.

Päätös:

Päätettiin yksimielisesti palauttaa asia valmisteluun.

Liite:

- Pekka Raution, Sirkka-Liisa Kähärän ja Jenni Chen-Yenin sekä 55 muun valtuutetun aloite lainaamon perustamisesta Vantaalle

Täytäntöönpano: kaupunginkanslia, esitys kaupunginvaltuustolle

Muutoksenhakuohje: 8.4. Oikaisuvaatimus- ja valituskielto

Lisätiedot:

kulttuurijohtaja Annukka Larkio, puh. 050 318 1686, etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi